³³¹ Srov. „*Corrolarium tertium: Quamvis veritates aeternae nec sunt substantiae, nec accidentia quaelibet tamen ipsarum est essentialiter supersubstantialis substantia. Pars corrolari patet, quia omne esse creatum antecedit et per consequens est cathegoriarum omnium et per consequens substantiae principales atque cuiusvis generalissime accidentis. Et secunda pars patet, quia quaelibet veritas huiusmodi est essentialiter Deus, cum iuxta theologos, quidquid est in Deo, est Deus, qui iuxta Dionisium est supersubstantialis substantia, quia substantia per principalem substantiam, et cum quaelibet huiusmodi sit aeterna atque in Deo aeternae fundata, patet plane, quod sequitur.*“, viz. citovaná edice, s. 157. Na tomto místě je třeba upozornit na praktickou shodnost tohoto correlaria s correlariem 2 třetí konkluze kvestie USFU. Edice correlarií se však liší (edice USFU s. 242-243.) a to tak, že může dojít k interpretačním obtížím a odlišnostem. Je také třeba říci, že zdaleka nejde o jedinou totožnou či podobnou pasáž kvestie UVGS, která se následně objevuje v kvestii USFU, ale i v jiných kvestiích.

³³² „*Corrolarium quartum: Omnes veritates creatae sunt a veritatibus increatis.*“, viz. citovaná edice, s. 157.

³³³ Srov. „*Ex prima parte patet illud corrolarium ex iam dictis, et per illud platonicum, Deum causando istum mundum sensibilem, quae prima veritas creata est, erat venerabilis exempli, id est, mundi architypi praeclaram normam secutus.*“, viz. citovaná edice, s. 157.

³³⁴ Srov. „*...liquet opificem deum venerabilis exempli normam in constituendo mundo secutum.*“, viz. WASZINK, Jan Hendrik (ed.). *Timaeus a Calcidio Translatus Commentarioque Instructus*. London/Leiden: Brill, 1962, s. 21/19-21.

³³⁵ Srov. „*Corrolarium quintum: Omnium veritatum ad extra factarum sive factibilium est proportionata diversitas aeternarum veritatum. Probatum corrolarium, nam ex praemissis omnes veritates creatae exemplariter a veritatibus increatis, sed talium est proportionaliter diversitas, igitur et earum exemplarium.*“, viz. citovaná edice, s. 158.

³³⁶ Viz. výše uvedená edice kvestie UAPR, s. 218.

podobně jako Jeroným Pražský v tomto a i v předcházejícím textu.³³⁷ Vzhledem k tomu, že lze předpokládat, že tento traktát „*dlouho uctíváný a vážený senior a učitel celé generace husitských mistrů používal při svých přednáškách*“,³³⁸ setkal se s ním jistě i Jeroným Pražský a naše domněnky jsou tím pravděpodobnější. V žádném případě to ale neznamená, že by Jeroným spolu se Stanislavem ze Znojma nemohl čerpat např. z Wyclifova traktátu „*De ideis*“, jenž však dosud čeká na své vydání, nebo ze spisu „*De universalibus*“, ze kterého „*nepochybně Stanislav ve svém filosofickém díle vyšel*“³³⁹. Spíše je na těchto základech možné říci, že Jeroným při tvorbě textu vycházel ze studia některého z těchto či jiných traktátů.